
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

088796 07.36 282 14 384 03.47 226 23

10A8291 05.46 563 10 789 10.35 227 11

10A8351 06.93 599 10 865 09.69 241 14

10A8288 02.68 579 12 835 06.91 241 15

10A8353 05.80 559 13 796 07.86 283 9

10A8293 01.45 575 9 864 07.50 225 21

088785 05.35 249 11 363 04.62 0

10A8292 02.46 0 01.00 0

Differenz: 102 3406 79 4896 1443 93

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Hessen

Frankfurt

FTV Pfingstweidstrasse 7

16:30:00 Uhr

Ergebnisdienst:                              

Dietmar Köhler                                      
Tel.: 06152-960326                                     
Fax: 06152 - 960327                              
dietmar@it-köhler.de

777

Gruppenliga 3

10A9346

10A9380

Schmidt, Fred 544

551

770

778

821

787546

861

580

10A9379

10A9396256

Söhns, Werner

Vojnov, Svetomir

Schulze, Tristan

578

552

10A9391

10A9381

10A9394

X

FTV 1860 Frankfurt 2 VKH-NWA Ginnheim 2

X 21.02.2015

19:49:35 Uhr

Jammer, Gerhard*

GesamtVollAbräumen

102

226

266

Lenhard, Manfred

Mayer, Achim

Geisler, Konrad

Bullmann, Wilhelm

Herdin, Jens

Steinmetz, Jürgen

Hausmann, Bernd

237

114

289

1490

Herdin, Jens: 2. Wurf Gelb

47943351

Bemerkungen zu:

    HKBV Sektion "Classic"

Spieler mit * haben eigene Kugeln, Pässe lagen vor

Voigt, Norbert 000000 0

Blank, Thomas

Thoma, Bernd (MF)


